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P.U. (B) 552

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954
NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)
PENYATA DAN PERNYATAAN BELAN]JA PILIHAN RAYA

PULAU PINANG

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [Akta 5],
diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan
yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh
Pengarah Pilihan Raya Negeri Pulau Pinang daripada calon yang dinamakan

dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan
boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat
Pengarah Pilihan Raya Negeri Pulau Pinang pada waktu pejabat pada mana-mana

hari bekerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam Warta.

ELECTION OFFENCES ACT 1954
NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)
RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

PENANG

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [Act 5],
it is notified that the return in respect of election expenses and the statements made
in respect of the election expenses were received by the State Elections Director
of Penang from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified

in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts
from such return and statements at the office of the State Elections Director of Penang
during office hours on any working day within a period of six months from the date

of the publication of this Notice in the Gazette.
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(1)
Calon/
Candidate

Mohd Yusni bin Mat Piah

Mohd Naim bin Salleh

Reezal Merican bin
Naina Merican

Khalig Mehtab bin
Mohd Ishaq

Zainuddin bin Mohamed

Bukhori bin Ghazali

Nor Hafizah binti Othman

Mohd Sobri bin Saleh

Muhammad Fauzi bin Yusoff
Shaik Hussein bin Mydin

Abdul Mohsein bin
Mohd Shariff

Azmi bin Alang

Phee Syn Tze

Teow Chin Siang

Ong Chuan Jin

Chee Yeeh Keen
Rajasakanan a/l Sinnakannu

Satees a/l Muniandy

Jayaraman a/1 K Kunchu
Kannu

JADUAL/SCHEDULE

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent

Mohammad Zaharen bin
Abdul Kadir

Ridzuan bin Yahaya

Muhammad A’fif bin Osman

Ahmad Jalalludin bin
Abdullah

Muhammad ‘Adil Fitri bin
Mat Aripin

Mokhtar bin Ramly

Abu Bakar bin Mansor

Omar bin Abdullah

Rizal Hafiz bin Ruslan
Shahrin Shah bin Abu Bakar

Syed Mikael Rizal Aidid

Mohd Ulul Azmi bin Idris
Phee Boon Chee

Ahmad Taufiq bin Saedon
Mat Zahir bin Ismail

Tan Khong Chong
Jayalakshmi a/p Rajasakanan
Kanesh a/l Karunamoorthy

Muhammad Lugman bin
Nur Fariq
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(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency

N.01 Penaga

N.01 Penaga

N.02 Bertam

N.02 Bertam

N.03 Pinang Tunggal

N.03 Pinang Tunggal

N.04 Permatang
Berangan

N.04 Permatang
Berangan

N.05 Sungai Dua
N.05 Sungai Dua

N.06 Telok Ayer Tawar

N.06 Telok Ayer Tawar
N.07 Sungai Puyu

N.07 Sungai Puyu

N.08 Bagan Jermal
N.08 Bagan Jermal
N.09 Bagan Dalam
N.09 Bagan Dalam

N.09 Bagan Dalam

(4)
Tarikh/
Date

21-9-2023

6-9-2023

6-9-2023

22-9-2023

29-9-2023

21-9-2023

6-9-2023

25-9-2023

26-9-2023
13-9-2023

11-9-2023

12-9-2023
13-9-2023
21-9-2023
14-9-2023
5-9-2023
26-9-2023
29-9-2023

20-9-2023



(1)
Calon/
Candidate
Kumaran a/1 Krishnan

Izhar Shah bin Arif Shah

Amir Hamzah bin
Abdul Hashim @ Md Hashim

Muhammad Faiz bin Fadzil
Rosidi bin Hussain

Zulkefli bin Bakar

Heng Lee Lee

Lee Kok Keong

Lee Khai Loon

Tan Hum Wei

Suresh a/l Devaraj Naidu
Ooi Khar Giap

Gooi Zi Sen

Vikneswary a/p Harikrishnan

Sundarajoo a/1 Somu

David Marshel a/1
Pakianathan

Sivasuntaram a/l Rajalinggam

Gooi Hsiao-Leung

Baljit Singh a/1 Jigiri Singh

Goh Choon Aik

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Rajendran a/l Rajoo

Mohd Azwan bin Ishak

Jamsari bin Samad

Mat Rosli bin Hasan
Mohamad Salehan bin Jahaya

Mohd Noor Hashriq bin
Mat Said

Pang Chuin Keat

Mohamad Roslan bin Omar
Ong Jing Cheng

Ung Chirt Kye

Fakhruz Zaman bin Ahmad
Chin Chuen Mun

Cheen Goon Hooi

Munisevaran a/l
Rukumagathan

Ponnudurai a/1 V Anthony
Srinvasagam

Yoganathan a/l Loganathan

Baskaran a/l Ganeson

Mohamad Fakhri bin
Mohd Ali

Kernail Singh a/1 Popvinder
Singh

Ng Cheng Kok
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(3)
Bahagian Pilihan Raya/
Constituency
N.09 Bagan Dalam
N.10 Seberang Jaya

N.11 Permatang Pasir

N.11 Permatang Pasir
N.12 Penanti

N.12 Penanti

N.13 Berapit

N.13 Berapit

N.14 Machang Bubuk
N.14 Machang Bubuk
N.15 Padang Lalang
N.15 Padang Lalang
N.15 Padang Lalang

N.16 Perai

N.16 Perai

N.16 Perai

N.16 Perai

N.17 Bukit Tengah

N.17 Bukit Tengah

N.18 Bukit Tambun

(4)
Tarikh/
Date
15-9-2023
14-9-2023

26-9-2023

13-9-2023
7-9-2023

5-9-2023

20-9-2023
12-9-2023
21-9-2023
19-9-2023
12-9-2023
21-9-2023
11-9-2023

21-9-2023

21-9-2023

1-9-2023

19-9-2023

14-9-2023

7-9-2023

13-9-2023



(1)
Calon/

Candidate
Samuganathan a/l Muniandy
Tan Gia Wei
H'ng Mooi Lye
Koh Tien Yew
Nor Zamri bin Latiff
Nurhidayah binti Che Rose
Zulkifli bin Ibrahim
Rashidi bin Zinol
Zairil Khir Johari
Lee Chui Wah
Hng Chee Wey
Teh Yee Cheu
Kong Cheng Ann
Lim Guan Eng
Razalif bin Mohamad Zain
Tan Zhen Zune
Lee Boon Heng
Goh Chuin Loon
Woo Sze Zeng
Tang Ching Sern
H'ng Khoon Leng

Chow Kon Yeow

Suthakaran a/l Subramaniam

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
A. Robert a/l Arul
Ang Chai Kooi
Heng Yeh Shiuan
Aziz bin Ramli
Nazrul Nizam bin Mansor
Mohd Kamil bin Abu Bakar
Nazlan bin Yahaya
Mohd Abukhir bin Puat
Andrew Yong Yu-I
Sylvia Teh Yuan Yun
Ooi Zhi Yi
Scarman Teh Syo Jwo
Tan Lye Guan
Jeffrey Chew Gim Eam
Fong Soon Cheng
Kim Kek Teong
Ding Thuan Hwan
Davy Chong Tsu Han
Nurhafiza Huda binti Idris
Koay Lee
Manjit Singh a/1 Jigiri Singh
Jonathan Yeoh Beng Kim

Mohd Zulkeffli bin Kiliwan

(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency
N.18 Bukit Tambun
N.18 Bukit Tambun
N.19 Jawi
N.19 Jawi
N.20 Sungai Bakap
N.20 Sungai Bakap
N.21 Sungai Acheh
N.21 Sungai Acheh
N.22 Tanjong Bunga
N.22 Tanjong Bunga
N.22 Tanjong Bunga
N.23 Air Putih
N.23 Air Putih
N.23 Air Putih
N.24 Kebun Bunga
N.24 Kebun Bunga
N.24 Kebun Bunga
N.25 Pulau Tikus
N.25 Pulau Tikus
N.25 Pulau Tikus
N.26 Padang Kota
N.26 Padang Kota

N.27 Pengkalan Kota
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(4)
Tarikh/
Date
13-9-2023
22-9-2023
4-9-2023
22-9-2023
19-9-2023
27-9-2023
26-9-2023
13-9-2023
13-9-2023
6-9-2023
12-9-2023
6-9-2023
18-9-2023
21-9-2023
29-9-2023
8-9-2023
14-9-2023
6-9-2023
13-9-2023
19-9-2023
14-9-2023
4-9-2023

22-9-2023



(1)
Calon/
Candidate
Wong Yuee Harng
Cheah Kim Huat

Teh Lai Heng

Jagdeep Singh Deo a/1
Karpal Singh

Heng See Lin

Andrew Rajah a/l Bellimin
Rajah

Lim Siew Khim
Ng Fook On

Abdul Ghani bin Haroon

Ong Ah Teong

Mohd Aswaad bin Jaafar

Mohan a/l Apparoo

Tan Hooi Peng
Joseph Ng Soon Siang
Cheang Chee Gooi
Wong Hon Wai

0Ooi Ghee Oon

Lee Kim Noor

Kumaresan a/l Aramugam

Mok Kok On

Fahmi bin Zainol

(2)
Ejen Pilihan Raya/
Election Agent
Au Chong Yee
Cheng Boon Woi

Benji Ang Ming Quan

Malkit Singh a/1 Dalip Singh

Ooi Pei Nar

Aidil Ali bin Akbar Ali

Kong Lina
Goh Hun Jin

Farzan Hushin bin
Nassir Hushin

Wong Oi Kharm

Muhamad Ehsan bin
Abdul Khalek Araby

Rafiz Hilmi Iswardy bin Razali

Tan Soo Siang
Ooh Sin Hwa
Tan Beng Huat
Ang Say Teik
Zainol bin Latif
Ang Choo Ming

Mohd Suhairi Arumugam bin
Abdullah

Richard Quah Chien Shin

Ramli bin Othman

(3)

Bahagian Pilihan Raya/

Constituency
N.27 Pengkalan Kota
N.28 Komtar
N.28 Komtar

N.29 Datok Keramat

N.29 Datok Keramat

N.30 Sungai Pinang

N.30 Sungai Pinang
N.30 Sungai Pinang

N.30 Sungai Pinang

N.31 Batu Lancang

N.31 Batu Lancang

N.32 Seri Delima

N.32 Seri Delima
N.33 Air Itam

N.33 Air [tam

N.34 Paya Terubong
N.34 Paya Terubong
N.35 Batu Uban

N.35 Batu Uban

N.35 Batu Uban

N.36 Pantai Jerejak

P.U. (B) 552

(4)
Tarikh/
Date
15-9-2023
5-9-2023
20-9-2023

25-9-2023

18-9-2023

8-9-2023

15-9-2023
8-9-2023

5-9-2023

7-9-2023

12-9-2023

5-9-2023
12-9-2023
14-9-2023
14-9-2023

1-9-2023
14-9-2023

7-9-2023

19-9-2023

19-9-2023

20-9-2023



(1)
Calon/
Candidate

Oh Tong Keong
Loh Xiang Pin
Ravinder Singh a/1 Mall Singh
Azahari bin Aris
Mohamad bin Abdul Hamid
Dominic Lau Hoe Chai

Azrul Mahathir bin Aziz

Mohd Tuah bin Ismail
Mohamad Shukor bin
Zakariah

Ahmad Zaki Shah bin
Shah Headan

Muhamad bin Kasim
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(2) (3) (4)
Ejen Pilihan Raya/ Bahagian Pilihan Raya/ Tarikh/
Election Agent Constituency Date

Yeap Choon Wei N.36 Pantai Jerejak 18-9-2023
Sharvin a/l Elongkovan N.36 Pantai Jerejak 27-9-2023
- N.36 Pantai Jerejak 12-9-2023
Noor Hisham bin Jamaludin N.37 Batu Maung 27-9-2023
Ahmad Azrizal bin Tahir N.37 Batu Maung 15-9-2023
Nurulhuda binti Idris N.38 Bayan Lepas 15-9-2023
Nordin bin Murad N.38 Bayan Lepas 6-9-2023
Mohamed Osman bin N.39 Pulau Betong 22-9-2023
Mohamed Anvar

Mohamad Razis bin N.39 Pulau Betong 26-9-2023
Abdul Rahman

Ali bin Md Zin N.40 Telok Bahang 29-9-2023
Hishamuddin bin Abdullah N.40 Telok Bahang 8-9-2023

Bertarikh 14 Disember 2023

Dated 14 December 2023

[SPR(S)600-4/1/75; PN(PU2)245/JLD. 11]

DR. SITI NAZARIAH BINTI ABDUL ZALIM
Pengarah Pilihan Raya Negeri Pulau Pinang/
State Elections Director of Penang



