



14 Disember 2023  
14 December 2023  
P.U. (B) 552

WARTA KERAJAAN PERSEKUTUAN

*FEDERAL GOVERNMENT  
GAZETTE*

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

*RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES*

DISIARKAN OLEH/  
*PUBLISHED BY*  
JABATAN PEGUAM NEGARA/  
*ATTORNEY GENERAL'S CHAMBERS*

AKTA KESALAHAN PILIHAN RAYA 1954

NOTIS DI BAWAH SUBSEKSYEN 24(1)

PENYATA DAN PERNYATAAN BELANJA PILIHAN RAYA

**PULAU PINANG**

MENGIKUT subseksyen 24(1) Akta Kesalahan Pilihan Raya 1954 [*Akta 5*], diberitahu bahawa penyata berkenaan dengan belanja pilihan raya dan pernyataan yang dibuat berkenaan dengan belanja pilihan raya telah diterima oleh Pengarah Pilihan Raya Negeri Pulau Pinang daripada calon yang dinamakan dalam ruang (1) Jadual pada tarikh yang dinyatakan dalam ruang (4).

Mana-mana orang boleh memeriksa dan apabila dibayar fi yang ditetapkan boleh membuat cabutan daripada penyata dan pernyataan itu di pejabat Pengarah Pilihan Raya Negeri Pulau Pinang pada waktu pejabat pada mana-mana hari bekerja dalam tempoh enam bulan dari tarikh Notis ini disiarkan dalam *Warta*.

ELECTION OFFENCES ACT 1954

NOTICE UNDER SUBSECTION 24(1)

RETURN AND STATEMENTS OF ELECTION EXPENSES

**PENANG**

IN ACCORDANCE with subsection 24(1) of the Election Offences Act 1954 [*Act 5*], it is notified that the return in respect of election expenses and the statements made in respect of the election expenses were received by the State Elections Director of Penang from the candidate named in column (1) of the Schedule on the date specified in column (4).

Any person may inspect and on payment of the prescribed fee may make extracts from such return and statements at the office of the State Elections Director of Penang during office hours on any working day within a period of six months from the date of the publication of this Notice in the *Gazette*.

## JADUAL/SCHEDULE

(1) Calon/ Candidate	(2) Ejen Pilihan Raya/ Election Agent	(3) Bahagian Pilihan Raya/ Constituency	(4) Tarikh/ Date
Mohd Yusni bin Mat Piah	Mohammad Zaharen bin Abdul Kadir	N.01 Penaga	21-9-2023
Mohd Naim bin Salleh	Ridzuan bin Yahaya	N.01 Penaga	6-9-2023
Reezal Merican bin Naina Merican	Muhammad A'fif bin Osman	N.02 Bertam	6-9-2023
Khaliq Mehtab bin Mohd Ishaq	Ahmad Jalalludin bin Abdullah	N.02 Bertam	22-9-2023
Zainuddin bin Mohamed	Muhammad 'Adil Fitri bin Mat Aripin	N.03 Pinang Tunggal	29-9-2023
Bukhori bin Ghazali	Mokhtar bin Ramly	N.03 Pinang Tunggal	21-9-2023
Nor Hafizah binti Othman	Abu Bakar bin Mansor	N.04 Permatang Berangan	6-9-2023
Mohd Sobri bin Saleh	Omar bin Abdullah	N.04 Permatang Berangan	25-9-2023
Muhammad Fauzi bin Yusoff	Rizal Hafiz bin Ruslan	N.05 Sungai Dua	26-9-2023
Shaik Hussein bin Mydin	Shahrin Shah bin Abu Bakar	N.05 Sungai Dua	13-9-2023
Abdul Mohsein bin Mohd Shariff	Syed Mikael Rizal Aidid	N.06 Telok Ayer Tawar	11-9-2023
Azmi bin Alang	Mohd Ulul Azmi bin Idris	N.06 Telok Ayer Tawar	12-9-2023
Phee Syn Tze	Phee Boon Chee	N.07 Sungai Puyu	13-9-2023
Teow Chin Siang	Ahmad Taufiq bin Saedon	N.07 Sungai Puyu	21-9-2023
Ong Chuan Jin	Mat Zahir bin Ismail	N.08 Bagan Jermal	14-9-2023
Chee Yeoh Keen	Tan Khong Chong	N.08 Bagan Jermal	5-9-2023
Rajasakanan a/l Sinnakannu	Jayalakshmi a/p Rajasakanan	N.09 Bagan Dalam	26-9-2023
Satees a/l Muniandy	Kanesh a/l Karunamoorthy	N.09 Bagan Dalam	29-9-2023
Jayaraman a/l K Kunchu Kannu	Muhammad Luqman bin Nur Fariq	N.09 Bagan Dalam	20-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Kumaran a/l Krishnan	Rajendran a/l Rajoo	N.09 Bagan Dalam	15-9-2023
Izhar Shah bin Arif Shah	Mohd Azwan bin Ishak	N.10 Seberang Jaya	14-9-2023
Amir Hamzah bin Abdul Hashim @ Md Hashim	Jamsari bin Samad	N.11 Permatang Pasir	26-9-2023
Muhammad Faiz bin Fadzil	Mat Rosli bin Hasan	N.11 Permatang Pasir	13-9-2023
Rosidi bin Hussain	Mohamad Salehan bin Jahaya	N.12 Penanti	7-9-2023
Zulkefli bin Bakar	Mohd Noor Hashriq bin Mat Said	N.12 Penanti	5-9-2023
Heng Lee Lee	Pang Chuin Keat	N.13 Berapit	20-9-2023
Lee Kok Keong	Mohamad Roslan bin Omar	N.13 Berapit	12-9-2023
Lee Khai Loon	Ong Jing Cheng	N.14 Machang Bubuk	21-9-2023
Tan Hum Wei	Ung Chirt Kye	N.14 Machang Bubuk	19-9-2023
Suresh a/l Devaraj Naidu	Fakhruz Zaman bin Ahmad	N.15 Padang Lalang	12-9-2023
Ooi Khar Giap	Chin Chuen Mun	N.15 Padang Lalang	21-9-2023
Gooi Zi Sen	Cheen Goon Hooi	N.15 Padang Lalang	11-9-2023
Vikneswary a/p Harikrishnan	Munisevaran a/l Rukumagathan	N.16 Perai	21-9-2023
Sundarajoo a/l Somu	Ponnudurai a/l V Anthony Srinvasagam	N.16 Perai	21-9-2023
David Marshel a/l Pakianathan	Yoganathan a/l Loganathan	N.16 Perai	1-9-2023
Sivasuntaram a/l Rajalinggam	Baskaran a/l Ganeson	N.16 Perai	19-9-2023
Gooi Hsiao-Leung	Mohamad Fakhri bin Mohd Ali	N.17 Bukit Tengah	14-9-2023
Baljit Singh a/l Jigiri Singh	Kernail Singh a/l Popvinder Singh	N.17 Bukit Tengah	7-9-2023
Goh Choon Aik	Ng Cheng Kok	N.18 Bukit Tambun	13-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Samuganathan a/l Muniandy	A. Robert a/l Arul	N.18 Bukit Tambun	13-9-2023
Tan Gia Wei	Ang Chai Kooi	N.18 Bukit Tambun	22-9-2023
H'ng Mooi Lye	Heng Yeh Shiuan	N.19 Jawi	4-9-2023
Koh Tien Yew	Aziz bin Ramli	N.19 Jawi	22-9-2023
Nor Zamri bin Latiff	Nazrul Nizam bin Mansor	N.20 Sungai Bakap	19-9-2023
Nurhidayah binti Che Rose	Mohd Kamil bin Abu Bakar	N.20 Sungai Bakap	27-9-2023
Zulkifli bin Ibrahim	Nazlan bin Yahaya	N.21 Sungai Acheh	26-9-2023
Rashidi bin Zinol	Mohd Abukhir bin Puat	N.21 Sungai Acheh	13-9-2023
Zairil Khir Johari	Andrew Yong Yu-I	N.22 Tanjong Bunga	13-9-2023
Lee Chui Wah	Sylvia Teh Yuan Yun	N.22 Tanjong Bunga	6-9-2023
Hng Chee Wey	Ooi Zhi Yi	N.22 Tanjong Bunga	12-9-2023
Teh Yee Cheu	Scarman Teh Syo Jwo	N.23 Air Putih	6-9-2023
Kong Cheng Ann	Tan Lye Guan	N.23 Air Putih	18-9-2023
Lim Guan Eng	Jeffrey Chew Gim Eam	N.23 Air Putih	21-9-2023
Razalif bin Mohamad Zain	Fong Soon Cheng	N.24 Kebun Bunga	29-9-2023
Tan Zhen Zune	Kim Kek Teong	N.24 Kebun Bunga	8-9-2023
Lee Boon Heng	Ding Thuan Hwan	N.24 Kebun Bunga	14-9-2023
Goh Chuin Loon	Davy Chong Tsu Han	N.25 Pulau Tikus	6-9-2023
Woo Sze Zeng	Nurhafiza Huda binti Idris	N.25 Pulau Tikus	13-9-2023
Tang Ching Sern	Koay Lee	N.25 Pulau Tikus	19-9-2023
H'ng Khoon Leng	Manjit Singh a/l Jigiri Singh	N.26 Padang Kota	14-9-2023
Chow Kon Yeow	Jonathan Yeoh Beng Kim	N.26 Padang Kota	4-9-2023
Suthakaran a/l Subramaniam	Mohd Zulkeffli bin Kiliwan	N.27 Pengkalan Kota	22-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Wong Yuee Harng	Au Chong Yee	N.27 Pengkalan Kota	15-9-2023
Cheah Kim Huat	Cheng Boon Woi	N.28 Komtar	5-9-2023
Teh Lai Heng	Benji Ang Ming Quan	N.28 Komtar	20-9-2023
Jagdeep Singh Deo a/l Karpal Singh	Malkit Singh a/l Dalip Singh	N.29 Datok Keramat	25-9-2023
Heng See Lin	Ooi Pei Nar	N.29 Datok Keramat	18-9-2023
Andrew Rajah a/l Bellimin Rajah	Aidil Ali bin Akbar Ali	N.30 Sungai Pinang	8-9-2023
Lim Siew Khim	Kong Lina	N.30 Sungai Pinang	15-9-2023
Ng Fook On	Goh Hun Jin	N.30 Sungai Pinang	8-9-2023
Abdul Ghani bin Haroon	Farzan Hushin bin Nassir Hushin	N.30 Sungai Pinang	5-9-2023
Ong Ah Teong	Wong Oi Kharm	N.31 Batu Lancang	7-9-2023
Mohd Aswaad bin Jaafar	Muhamad Ehsan bin Abdul Khalek Araby	N.31 Batu Lancang	12-9-2023
Mohan a/l Apparoo	Rafiz Hilmi Iswardy bin Razali	N.32 Seri Delima	5-9-2023
Tan Hooi Peng	Tan Soo Siang	N.32 Seri Delima	12-9-2023
Joseph Ng Soon Siang	Ooh Sin Hwa	N.33 Air Itam	14-9-2023
Cheang Chee Gooi	Tan Beng Huat	N.33 Air Itam	14-9-2023
Wong Hon Wai	Ang Say Teik	N.34 Paya Terubong	1-9-2023
Ooi Ghee Oon	Zainol bin Latif	N.34 Paya Terubong	14-9-2023
Lee Kim Noor	Ang Choo Ming	N.35 Batu Uban	7-9-2023
Kumaresan a/l Aramugam	Mohd Suhairi Arumugam bin Abdullah	N.35 Batu Uban	19-9-2023
Mok Kok On	Richard Quah Chien Shin	N.35 Batu Uban	19-9-2023
Fahmi bin Zainol	Ramli bin Othman	N.36 Pantai Jerejak	20-9-2023

(1) Calon/ <i>Candidate</i>	(2) Ejen Pilihan Raya/ <i>Election Agent</i>	(3) Bahagian Pilihan Raya/ <i>Constituency</i>	(4) Tarikh/ <i>Date</i>
Oh Tong Keong	Yeap Choon Wei	N.36 Pantai Jerejak	18-9-2023
Loh Xiang Pin	Sharvin a/l Elongkovan	N.36 Pantai Jerejak	27-9-2023
Ravinder Singh a/l Mall Singh	-	N.36 Pantai Jerejak	12-9-2023
Azahari bin Aris	Noor Hisham bin Jamaludin	N.37 Batu Maung	27-9-2023
Mohamad bin Abdul Hamid	Ahmad Azrizal bin Tahir	N.37 Batu Maung	15-9-2023
Dominic Lau Hoe Chai	Nurulhuda binti Idris	N.38 Bayan Lepas	15-9-2023
Azrul Mahathir bin Aziz	Nordin bin Murad	N.38 Bayan Lepas	6-9-2023
Mohd Tuah bin Ismail	Mohamed Osman bin Mohamed Anvar	N.39 Pulau Betong	22-9-2023
Mohamad Shukor bin Zakariah	Mohamad Razis bin Abdul Rahman	N.39 Pulau Betong	26-9-2023
Ahmad Zaki Shah bin Shah Headan	Ali bin Md Zin	N.40 Telok Bahang	29-9-2023
Muhamad bin Kasim	Hishamuddin bin Abdullah	N.40 Telok Bahang	8-9-2023

Bertarikh 14 Disember 2023

*Dated 14 December 2023*

[SPR(S)600-4/1/75; PN(PU2)245/JLD. 11]

DR. SITI NAZARIAH BINTI ABDUL ZALIM  
*Pengarah Pilihan Raya Negeri Pulau Pinang/  
State Elections Director of Penang*